⁵⁹⁷ Palavra escrita por outra mão.

⁵⁹⁸ Palavra acrescentada na margem esquerda, por outra mão.

⁵⁹⁹ As últimas três palavras foram acrescentadas na margem direita, por outra mão.

⁶⁰⁰ Na margem direita, de outra mão: "Ja fica atras as fl. 100 na volta". Por vezes, a nota tironiana, correspondente à palavra "et" foi escrita por outro amanuence.

⁶⁰¹ Palavras acrescentada por outra mão.

⁶⁰² Palavras acrescentada por outra mão.

⁶⁰³ Na margem esquerda, de outra mão: "ratam".

⁶⁰⁴ Palavra acrescentada por outra mão.

⁶⁰⁵ Segue-se um espaço em branco.

1320, Fevereiro, 24 – Avinhão

⁶⁰⁶Johanes episcopus servus servorum Dei. Dilecto filio Aprilli Martini rectori ecclesie Sancte Marie Martirum de Alcazar Elborensi diocese, salutem et apostolicam benedictionem. Cum a nobis petitur quod justum est et honestum tam vigor equitatis quam ordo exigit rationis ut id per sollicitudinem officii nostri ad debitum perducatur efectum. Sane peticio tua nobis exhibita continebat quod Magister Ordinis Millicie Sancti Jacobi in regnis Portugallie et Algarbii ecclesiam Sancte Marie de Alcazar Elborensi diocese tunc vacantem et a suam colacionem spectantem consuevit clericis secularibus assignari nulli alii de jure debitam tibi duxit canonice conferenda prout in patentibus licteris inde confectas ipsius Magistri sigillo munitis plenius dicitur contineri. Nos itaque tuis precibus inclinati quod super hoc ab eodem Magistro provide factum est ratum et gratum habentes de auctoritate apostolica confirmamus et presentis scriptis patrocínio communivimus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre confirmacionis infringere vel ei a<u>su temerario contraire. Siquis autem hoc atemptare presumpserit indignacionem omnipotentis Dei et Beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. Datum Avnyon VI kalendas Marcii. Pontificatus nostri anno quarto.

(fl. 103)

1320, Julho, 16

Insere: 1320, Fevereiro, 24 – Avinhão

⁶⁰⁷In nomine Domini amem. Noverint universsi pro sul (*sic*) E^a M^a trecentessima quinquagesima octava, videlicet, feria quarta, decima sexta die menssis Julii in presencia mihi Alfonsis Johanis publici tabelionis actoritate regali civitatis Elborensis et testium subscriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum coram venerabili ac discrepto viro Stephano Johanis canonico Elborensi ac vicario reverendi patris et domni domni Geraldo Dei gracia eiusdem episcopi sedente pro tribunali in atrio ecclesie cathedralis religiosus vir Aprilis Martini rector ecclesie Sancte Marie Martirum de Alcaçar Elborensi diocese ostendit et per me jam dictum tabelionem legi et publicari fecit quasdam patentes lictras sanctissimi patris domni domni Johannes Papa XXII con sua vera bula plumbea bullatas prout in prima facie apparebat sillis serias rubea<s> et traceas appensas non rasas nec cancellatas nec in aliqua sui partis suspe<c>ta<s> sed omni vicio et suspicione carentes tenorem qui sequitur continentes: